§

MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Saúde

Rua Adamastor Antônio da Silva, s/n, Ed. Filadélfia, Muquiçaba, Guarapari, ES
CEP: 29.200-000 Tel.: 27 3261-5686

Comunicado
EDITAL SEMSA Nº 014/2020

A Prefeitura Municipal de Guarapari, através da Secretaria Municipal de Saúde

(SEMSA), TORNA PÚBLICO que os candidatos classificados no Processo Seletivo

Simplificado – Edital SEMSA Nº 014/2020 e convocado na publicação: 2ª

Convocação dia 28 de dezembro de 2020, estão AUTOMATICAMENTE
REPOSICIONADOS, do Edital SEMSA 014/2020, por não terem comparecido no

prazo estipulado,com fulcro à Lei Municipal Nº 3757/2014, no Processo

Administrativo Nº 17855/2020.

2ª CONVOCAÇÃO – 28 DE DEZEMBRO DE 2020

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Classificação NOME Pontuação

7º Patricia Teixeira do Nascimento 68

10º Thinacharles Novais Bispo 60

14º Edna Amaral 60

16º Izabel da Conceição Rodrigues da Silva 54

Guarapari- ES, 04 de janeiro de 2021.

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde